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Valtioneuvoston päätösasiakirjojen laadintavälineen hankintaa
valmistelevan esiselvitys -projektin ohjausryhmän kokous 14.6.2017

Aika 14.6.2017 klo 10 -12

Paikka nh. Snellmanni, VN:n linna

Osallistujat Arno Liukko, VNK, pj.
Max Hamberg, VNK, varapj.
Anne Niemi, VNK,
Heidi Kaila, VNK, poissa
Kaija Suvanto, UM
Riku Ahola, OM, poissa
Niko Ijäs, VM
Katri Valjakka, MMM
Anna Siljamäki, MMM, poissa
Kirsi Gripenberg, LVM
Susanna Siitonen, TEM
Päivi Salo, STM, poissa
Riikka Karjalainen, VNK, siht.

Lisäksi läsnä:
Sanna Helopuro, VNK, projektiryhmän jäsen
Terja Ketola, VNK, projektiryhmän jäsen
Maaret Suomi, VNK projektiryhmän jäsen
Ulla Kaipainen, VNK, projektipäällikkö

1 Kokouksen avaus

Ohjausryhmän puheenjohtaja Arno Liukko avasi kokouksen.

2 Edellisen kokoukseen pöytäkirja, 3.5.2017 (Liite 1)

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

3 Projektin tilanne

Edistyminen:
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- Hanke etenee projektisuunnitelman aikataulussa, kaikki sidosryhmätapaamiset on
toteutettu.

- Projektiryhmä on kokoontunut sidosryhmätapaamisten ohella kaksi erillistä
kertaa, lisäksi esiselvitysraporttia on käsitelty pienryhmässä.
Esiselvitysraporttiluonnosta ja kohdearkkitehtuuriraporttia on esitelty myös
ohjausryhmän puheenjohtajalle ja tietotoimialan johtajalle.

- Projektissa ei ole ilmennyt muutostarpeita.

Tuleva kausi:
- Esiselvitysraportin ja sen liitteenä olevan kohdearkkitehtuurikuvauksen viimeistely

ohjausryhmässä käydyn keskustelun pohjalta ja lähettäminen lausunnolle

4 Valtioneuvoston päätösasiakirjojen laadintavälineen hankintaa valmistelevan
esiselvitysprojektin esiselvitysraportti ja liite valtioneuvoston rakenteisten
asiakirjojen käsittely – kohdearkkitehtuurikuvaus (Liitteet 2 ja 3)

Päätösesitys:
Projektiryhmä viimeistelee luonnoksen valtioneuvoston päätösasiakirjojen
laadintavälineen hankintaa valmistelevan esiselvitysprojektin esiselvitysraportin ja
liitteen valtioneuvoston rakenteisten asiakirjojen käsittelyn
kohdearkkitehtuurikuvauksen ohjausryhmässä käydyn keskustelun pohjalta.
Valtioneuvoston kanslia lähettää esiselvitysraportin liitteineen lausunnolle.

Päätös: Päätösesityksen mukaisesti.

Projektipäällikkö Ulla Kaipainen esitteli projektiryhmän tekemää esiselvitysraporttia.
Ohessa linkki esitysaineistoon.

https://vyvi-
some4.vyv.fi/vnk/vnRakAs/Jaetut%20asiakirjat/Hankehallinta/Ohjausryhmä/Ohjausry
hmän%20kokous%2014.6.2017/Ohjausryhmän%20kokous_14.6.2017.pptx

Projektiryhmän jäsen Terja Ketola kertoi, että kohdearkkitehtuurikuvausta on
työstetty sidosryhmäkierroksen palautteen (ministeriöiden esittelijöiden ja avustajien
lisäksi mm. lainsäädännön arviointineuvosto ja viestintä) pohjalta. Arkkitehtuurityön
keskeisiksi periaatteiksi nousivat välineen helppokäyttöisyys, tarvelähtöisyys,
yhteiskäyttöisyys muiden järjestelmien kanssa sekä tietotuvallisuus.

Kohdearkkitehtuurikuvaustyössä korostui VAHVAn keskeinen rooli toimintojen
taustalla, sillä liitokset muihin järjestelmiin kulkevat juuri VAHVAn kautta.

https://vyvi-
some4.vyv.fi/vnk/vnRakAs/Jaetut%20asiakirjat/Hankehallinta/Ohjausryhmä/Ohjausry
hmän%20kokous%2014.6.2017/Ohjausryhmän%20kokous_KA_20170614.pptx

Ohjausryhmän muutosehdotukset esiselvitysraporttiin:
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Luvussa 3.1.1 korjataan kohta koskien HE-luonnoksen kääntämistä. Säädöstekstit
käännetään ruotsiksi lausuntokierrosta varten. Myös oikeuskanslerinviraston mukaan
HE-luonnokset on lausuntovaiheessa oltava suomeksi ja ruotsiksi.

Luvussa 4.3 kohdassa Muita asiakirjoja korjataan pakoteilmoitus kv-suhteita
koskevaksi ilmoitukseksi.

Luvussa 5.5. Painotalo – Säädöskokoelmassa julkaiseminen muutetaan järjestystä
siten, että ensin kuvataan nykyiseen toimintatapaan liittyvät ongelmat (VaRa
konversio ja rakennemäärittelyt, Word-asiakirjapohjan käyttö ja Viestintä ja
aikataulut) ja lisätään viimeiseksi kohdaksi VaRaan toteuttavan integraation
tietotarpeet.

Lisätään lukuun 5.5 kohta, jossa todetaan, että toimitusaika on pidempi kuin
säädöksen tai sopimuksen julkaisu edellyttää taittotyötä tai erityiskäsittelyä.

Luku 6 Markkinakartoitus on tehty vuoden 2016 tiedoilla.

Luku 7 Ratkaisuvaihtoehtojen ja tavoiteratkaisujen kuvauksessa nähtiin paremmaksi
kirjata ensin tavoite ja sitten vasta ratkaisuvaihtoehdot. Vaihdetaan järjestys siten,
että luku 7.9 tulee luvuksi 7.1.

Muutetaan luvussa 7.9 Ratkaisuvaihtoehdot taulukoissa plussat ja miinukset hyödyiksi
ja haitoiksi.

Lisätään lukuun 7.3 Toiminnallisuus tarve laajoissa hallituksen esityksessä
mahdollisuus varata asiakirjan tietty osa jollekin asiakirjan käsittelijälle.

Lisätään reunaehtoihin laadintavälineen helppokäyttöisyys.

Luvusta 7.8 Kustannus- ja hyötyanalyysi poistetaan kappale arvioiduista
kustannuksista. Todettiin, että arvio kustannuksista tarvitaan mahdolliseen
jatkohanke-ehdotukseen.

Tarkennetaan luvun 8 Jatkotoimenpide-ehdotuksia:

Kohta 1. Todettiin, että esiselvityshankkeen jälkeen alkava mahdollinen jatkohanke
liittyy kiinteästi VAHVAn PTJ:n korvaavien toiminnallisuuksien käyttöönottoon, joka on
vuoden 2019 vaalitauon aikana. VAHVA 2. vaiheen määrittelyissä täytyy ottaa
huomioon rakenteisten asiakirjojen laadintavälineen vaatimukset ja prosessien on
edettävä samanaikaisesti.

Kohta 2. Pohdittiin onko riski, että asetukset ovat mukana hankkeessa, mutta
yleisesti ottaen oltiin sitä mieltä, että myös niiden on oltava mukana jo tässä
vaiheessa.

Kohta 3. Rakennemäärittelyjen muutokset. Pidettiin tärkeänä, että uuden hallituksen
esityksen laadintaohjeen (HELO) edellyttämät rakennemäärittelyjen muutokset on
huomioitava jo testausvaiheessa.
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Rakenteistettu kansanedustajan kirjallisen kysymyksen vastaus voitaisiin ottaa
ensimmäisenä tapauksena Vahvaan.

Kohta 4. Yhteiset asiakirjapohjat Vahvaan. Lisätään VAHVAan yhtenäisen
valtioneuvoston toimintatapojen kehittämisen kannalta tärkeitä, yhteisiä, ei-
rakenteisia asiakirjapohjia kuten esittelijän muistio.

Kohdearkkitehtuurikuvaus –liitteeseen ei ollut lisähuomioita.

Päätettiin lähettää esiselvitysraportti haastateltujen sidosryhmien lisäksi myös HELO-
työryhmälle kommentoitavaksi.

Lopuksi todettiin, että valtioneuvoston kanslia lähettää esiselvitysraportin liitteineen
lausunnolle juhannuksen jälkeen. Lausuntopyyntö ja aineisto viedään Hankeikkunaan
VNK003:00/2017. Lausuntoaika on elokuun loppuun.

5    Muut asiat

Seuraava kokouksen pidetään 20.9 klo 10 -12.

6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.


